
pag. 1 di 2

DELIBERA DI GIUNTA

N.  144     DEL  25/07/2022

OGGETTO Segreteria
Decreto  del  Ministero  dell'Interno-Dipartimento  per  gli Affari
Interni e 
Territoriali  del 14 Gennaio  2022-Assegnazione somma al   
Responsabile    Area    tecnica    per  
  intervento    di    manutenzione straordinaria  di arredo urbano."

ELEMENTI
ESSENZIALI SI   PROPONE

Per  le motivazioni  espresse  in  premessa  che  si  intendono 
richiamate  e  costituiscono  
parte  integrante  e
sostanziale del presente atto:
Di assegnare al Responsabile dell'Area Tecnica la somma di€  
10.000,00 per l'acquisto e 
l'installazione di cestini per la raccolta differenziata da collocare su
tutto il territorio 
comunale.
Di imputare la somma  di€   10.000,00 alla Mis.  10   Prog.  1  Tit. 2 
Mac. 02   Cap.  20810105  
del
bilancio 2021/2023 esercizio provvisorio 2022.
Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante
l'imminen-i:e scadenza del termine 
per l'inizio dell'esecuzione dei lavori.
Di disporre la  pubblicazione  della deliberazione adottata all'Albo
on-line  e   l'inserimento  
dei  relativi dati nella sezione "Amministrazione Trasparente", ai
sensi dell'art. 26 c.2 del 
D.Lgs. n.33/2013.
AD unanimità dei voti favorevoli espressi nelle norme cli legge;
DELIBERA
DI APPROVARE,  come di fatto approva, l'allegata proposta avente
ad oggetto: "Decreto del    
Ministero    dell'Interno-Dipartimento    per   gli   Affari    Interni    e
Territoriali  del 14 
Gennaio 2022-Assegnazione somma al Responsabile Area  tecnica 
per  intervento  di  manutenzione  
straordinaria  di  arredo urbano." parte sostanziale della presente
deliberazione;
Quindi con successiva  e separata votazione, resa all'unanimità ai
sensi dell'art.12 comma 2,

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI GIUNTA

N.  144     DEL  25/07/2022

della  L.R. n. 444/1991,

DELIBERA
DI DICHIARARE  la  presente immediatamente esecutiva, stante la
necessità di provvedere in  merito

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


